ESTADO DO CEARÁ
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ

>6 k PS M E RUA: Cel. Pedro Castelo, Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000
CONSÓRCIO DO BNICO DE SAÚDE CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44

DO MACIÇO DE BATURITÉ

PORTARIA Nº 47/2024, de 08 de outubro de 2024.

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO
MACIÇO DE BATURITÉ, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o

Regimento Interno; e

Considerando a necessidade de readequação da composição da equipe de apoio da
Comissão Permanente de Licitação deste Consórcio;

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar RAIANE SOUZA SARAIVA da função de membro da equipe de
apoio da Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Público de Saúde do
Maciço de Baturité.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Baturité, 08 de outubro de 2024.

MÁS FILHO
nsórcio Público de Saúde do Maciço de Baturité

JO
Secretário Executivo d